Заведующему МАДОУ д/с 5 «Морячок»

Беловол Татьяне Григорьевне

	от
	_______________________________________________

	проживающего(ей) по адресу:

	_______________________________________________________________________________________________________

	 Контактный телефон:___________________________
_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, год рождения)

посещающего группу №________________________ общеразвивающей/ компенсирующей  направленности на следующую платную образовательную услугу по программе_____________________
Форма обучения -  очная, групповая.
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка. Настоящее согласие сохраняет силу до выбывания ребенка из МАДОУ №5 «Морячок».
_________________________________                                                                    ______________________                                            (дата)                                                                                                                                                                                                                          (подпись)

С уставом Исполнителя, лицензией на право ведения образовательной деятельности Исполнителя; Положением о платных образовательных услугах; Правилами оказания платных образовательных услуг, программой, расписанием занятий; Реквизитами и местом нахождения учредителя Исполнителя  (Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Геленджик)  ознакомлен.
_________________________________                                                                    ______________________                                            (дата)                                                                                                                                                                                                                          (подпись)